
ZARZĄDZENIE NR 0050.210.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób określony 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 5 do 
zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.210.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na 
dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  144 012,66 1 098,00 510,00 144 600,66 
Z Zlecone 144 012,66 1 098,00 510,00 144 600,66 
     600 Transport i łączność 3 940,00 0,00 510,00 3 430,00 
          60004 Lokalny transport zbiorowy 3 940,00 0,00 510,00 3 430,00 
               2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 940,00 0,00 510,00 3 430,00 

     750 Administracja publiczna 137 754,66 867,00 0,00 138 621,66 
          75011 Urzędy wojewódzkie 137 754,66 867,00 0,00 138 621,66 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

137 754,66 867,00 0,00 138 621,66 

     855 Rodzina 2 318,00 231,00 0,00 2 549,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 2 318,00 231,00 0,00 2 549,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 318,00 231,00 0,00 2 549,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.210.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 listopada 2023 r.  

  
Dokładność / kolejność 

 
plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 757 979,23 32 041,77 31 684,77 1 758 336,23 
W Własne 1 644 634,57 31 174,77 31 174,77 1 644 634,57 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 288 976,80 5 300,00 5 300,00 288 976,80 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 288 976,80 5 300,00 5 300,00 288 976,80 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 1 700,00 0,00 45 700,00 
               4270 Zakup usług remontowych 63 112,80 0,00 5 000,00 58 112,80 
               4300 Zakup usług pozostałych 181 864,00 3 600,00 300,00 185 164,00 
     750 Administracja publiczna 1 309 051,98 11 400,00 11 400,00 1 309 051,98 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 309 051,98 11 400,00 11 400,00 1 309 051,98 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 196 000,00 7 000,00 0,00 203 000,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 700,00 0,00 4 400,00 188 300,00 
               4260 Zakup energii 137 500,00 0,00 7 000,00 130 500,00 
               4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 2 400,00 0,00 6 400,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 778 851,98 2 000,00 0,00 780 851,98 
     852 Pomoc Społeczna 46 605,79 14 474,77 14 474,77 46 605,79 
          85295 Pozostała działalność 46 605,79 14 474,77 14 474,77 46 605,79 
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 11 274,77 0,00 11 274,77 

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 605,79 0,00 9 474,77 13 131,02 
               4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 5 000,00 19 000,00 
               4580 Pozostałe odsetki 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00 
Z Zlecone 113 344,66 867,00 510,00 113 701,66 
     600 Transport i łączność 3 940,00 0,00 510,00 3 430,00 
          60004 Lokalny transport zbiorowy 3 940,00 0,00 510,00 3 430,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 3 940,00 0,00 510,00 3 430,00 
     750 Administracja publiczna 109 404,66 867,00 0,00 110 271,66 
          75011 Urzędy wojewódzkie 109 404,66 867,00 0,00 110 271,66 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 444,88 724,68 0,00 92 169,56 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 719,38 124,57 0,00 15 843,95 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 2 240,40 17,75 0,00 2 258,15 

  
 Wójt Gminy 

 
Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.210.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  110 605,06 10 231,00 10 000,00 110 836,06 
005 Centrum Usług Społecznych 110 605,06 10 231,00 10 000,00 110 836,06 
     W Własne 109 362,06 10 000,00 10 000,00 109 362,06 
          852 Pomoc Społeczna 109 362,06 10 000,00 10 000,00 109 362,06 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 109 362,06 10 000,00 10 000,00 109 362,06 
                    4260 Zakup energii 37 362,06 0,00 10 000,00 27 362,06 
                    4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 9 400,00 0,00 75 400,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 600,00 0,00 6 600,00 
     Z Zlecone 1 243,00 231,00 0,00 1 474,00 
          855 Rodzina 1 243,00 231,00 0,00 1 474,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 1 243,00 231,00 0,00 1 474,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 243,00 231,00 0,00 1 474,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.210.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na 
dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-
poz      
 Razem:  93 246,64 1 811,67 1 811,67 93 246,64 
002 Centrum Usług Wspólnych 93 246,64 1 811,67 1 811,67 93 246,64 
     W Własne 93 246,64 1 811,67 1 811,67 93 246,64 
          750 Administracja publiczna 93 246,64 1 811,67 1 811,67 93 246,64 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 93 246,64 1 811,67 1 811,67 93 246,64 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 0,00 500,00 8 500,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 0,00 800,07 8 499,93 
                    4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00 0,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 116,00 384,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 59 509,64 1 811,40 0,00 61 321,04 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 195,40 4,60 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 13 369,00 0,00 0,20 13 368,80 
                    4480 Podatek od nieruchomości 1 168,00 0,27 0,00 1 168,27 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.210.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na 
dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par-poz      
 Razem:  71 724,00 1 414,00 1 414,00 71 724,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 71 724,00 1 414,00 1 414,00 71 724,00 
     W Własne 71 724,00 1 414,00 1 414,00 71 724,00 
          801 Oświata i wychowanie 71 724,00 1 414,00 1 414,00 71 724,00 
               80101 Szkoły podstawowe 66 302,00 400,00 935,34 65 766,66 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 982,00 400,00 0,00 60 382,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 4 100,00 0,00 208,74 3 891,26 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 920,00 0,00 480,00 1 440,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 246,60 53,40 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 945,00 1 014,00 0,00 2 959,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 945,00 1 014,00 0,00 2 959,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 477,00 0,00 478,66 2 998,34 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 477,00 0,00 478,66 2 998,34 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.210.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par-poz      
 Razem:  243 294,00 3 506,00 3 506,00 243 294,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 243 294,00 3 506,00 3 506,00 243 294,00 
     W Własne 243 294,00 3 506,00 3 506,00 243 294,00 
          801 Oświata i wychowanie 243 294,00 3 506,00 3 506,00 243 294,00 
               80101 Szkoły podstawowe 196 151,00 3 506,00 1 451,00 198 206,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00 0,00 600,00 500,00 
                    4260 Zakup energii 192 500,00 3 506,00 0,00 196 006,00 
                    4480 Podatek od nieruchomości 51,00 0,00 51,00 0,00 
                    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 500,00 0,00 400,00 100,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 400,00 1 600,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 300,00 0,00 1 385,00 30 915,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 0,00 300,00 0,00 
                    4260 Zakup energii 31 000,00 0,00 1 000,00 30 000,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 5,00 495,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 80,00 420,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 843,00 0,00 670,00 14 173,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 14 843,00 0,00 670,00 14 173,00 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.210.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 listopada 2023 r.  

  
Dokładność / kolejność 

 
plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na 
dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  408 140,00 4 967,00 4 967,00 408 140,00 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 408 140,00 4 967,00 4 967,00 408 140,00 
     W Własne 408 140,00 4 967,00 4 967,00 408 140,00 
          801 Oświata i wychowanie 408 140,00 4 967,00 4 967,00 408 140,00 
               80101 Szkoły podstawowe 360 614,00 4 850,00 0,00 365 464,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 011,00 1 000,00 0,00 84 011,00 
                    4260 Zakup energii 231 900,00 3 350,00 0,00 235 250,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 45 703,00 500,00 0,00 46 203,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 000,00 0,00 817,00 8 183,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 817,00 8 183,00 
               80104 Przedszkola 38 526,00 117,00 4 150,00 34 493,00 
                    4260 Zakup energii 27 000,00 0,00 4 000,00 23 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 0,00 150,00 10 350,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 026,00 117,00 0,00 1 143,00 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.210.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


